egipti; ab homine usque ad pecus; et in cunctis diebus egipti; faciam iudicia ego dominus. Erat autem sanguis vobis in signum in edibus in quibus eritis; et videbo sanguinem ac transibo vos; nec erit in vobis plaga disperdens; quando percussero terram egipti. Habebitis autem hunc diem in monumentum; et celebrabitis eam solemne domino in generationibus vestris; cultu sempiterno. Septem diebus azima comedetis. In die primo non erit fermentum in domibus vestris. Qui cumque comederit fermentum; peribit anima illa de israel; a primo die usque ad diem septimum. Dies prima erit sancta ac sollemnis; et dies septima eadem festiuitate venerabilis. Nichil operis facietis in eis; exceptis his que ad vescendum pertinent; et observabitis azima. In eadem enim ipsa die educam exercitum vestrum de terra egipti; et custodietis diem istum in generationes vestras; ritu perpetuo. Primo mense quartadecima die mensis ad vespere comedetis azima; usque ad diem vicequingentesimam eiusdem mensis ad vespere. Septem diebus fermentatum non inueniet in domibus vestris. Qui comederit fermentatum; peribit anima eius de cetero israel; tam de aduenis quam de indigenis terre. Domine fermentatum non comedetis. In cunctis habitaculis vestris edetis azima. Vocavit autem moyses omnes seniores filiorum israel; et dixit ad eos. Ite tollentes animal pro familiis vestras; et imolate phas. Fasciculumque ysaopi tingite in sanguine qui est in limine; et aspergite ex eo supliminare et utrumque postem. Nullus vestrum egredietur ostium domus sue; usque mane. Transibit enim dominus percutiens egiptios. Cumque viderit sanguinem in supliminari et in utroque postem; transcendet ostium domus; et non finet percussorem ingredi domos vestras; et ledere. Custodi verbum istud; legitimum tibi et filiis tuis usque in eternum. Cumque introieritis terram quam dominus deus daturus est vobis; et pollicitus est; observabitis ceremonias istas. Et cum dixerit vobis filius vestri; que est ista religio; dicetis eis. Victimam transibit domini est; quando transiit super domos filiorum israel in egipto; percutiens egiptios; et domos nostras liberans. Incuruatusque populus adoravit. Et egressi filii israel; fecerunt sicut preceperat dominus moysi et aaron. Factum est autem in noctis medio; percussit dominus omne primogenitum in terra egipti; a primogenito pharaonis qui in solio eius

sedebat vsq; ad p̄mogenitū captiue q̄ erat  
in carcere: ⁊ omne p̄mogenitū iumentorū.  
Surrexitq; pharao nocte ⁊ omnes fui ei⁹.  
cūctaq; egiptus: et ortus ē clamor magn⁹  
in egipto. Neq; em̄ erat domus in qua non  
iaceret mortuus. Vocatisq; pharao moy-  
se ⁊ aaron nocte. ait. Surgite: egredimini  
a populo meo vs ⁊ filij isrl. Ite: et imolate  
domino. sicut dicitis. Dues v̄ras ⁊ armēta  
assumite vt petieratis. ⁊ abeuntes benedi-  
cite mihi. Vtgebātq; egiptij populū d̄ tra  
exire velocit̄ dicentes. Omnes moriemur.  
Tulit igit̄ populus cōpersam farinā anq̄  
fermentare. ⁊ ligās in pallijs posuit super  
humeros suos. fecerūtq; filij isrl: sicut p̄ce-  
perat dominus moyfi: ⁊ petierūt ab egipti-  
is vasa argentea ⁊ aurea vestēq; plurimā.  
Dedit aut̄ dñs gratiā pp̄lo corā egiptijs.  
vt comodarent eis ⁊ spoliauerunt egipti-  
os. Profectiq; sunt filij isrl de ramasse in so-  
choi sexcenta vere milia peditū viroz: ab-  
sq; puulis ⁊ mulierib⁹. Sed ⁊ vulg⁹ promi-  
scuū innumabile ascēdit cū eis: oues ⁊ armē-  
ta. ⁊ aiantia diuersi generis multa nimis.  
Coxerūtq; farinā quā dudū de egipto con-  
spersā tulerāt: ⁊ fecerūt submericios panes  
azimos. Neq; em̄ poterat fermentari. cogē-  
tib⁹ exire egiptijs. ⁊ nullā facere finentiā  
morā: nec pulmenti quicq; occurrerat ip̄a-  
rare. Habitatio aut̄ filioz israhel qua mā-  
serūt in egipto fuit quadringentoz trigi-  
ta annoz. Quib⁹ expletis: eadē die egress⁹  
est omnis exercit⁹ domini de terra egipti.  
Nox ista obseruabilis domini: quāto edux-  
it eos de terra egipti. Hanc obsuare debēt  
omnes filij isrl. in gnationib⁹ suis. Dixitq;  
dñs ad moyse ⁊ aarō. Hec ē religio phase.  
Dum̄s alienigena nō comedet ex eo. Dis-  
at seru⁹ emptici⁹ circūcidet: ⁊ sic comedet.  
Aduena ⁊ mercenarius nō edent ex eo. In  
vna domo comedet. nec efferretis de carni-  
b⁹ ei⁹ foras. nec os illius cōfringetis. Dis-  
cetis filioz isrl. faciet illud. Nō si q̄s pe-  
grinoz in vest. am voluerit trāhre coloniā  
⁊ facere phase dñi: circūcidet prius omne  
masculinū eius. ⁊ tūc n̄te celebrabit eritq;  
sicut indigena terre. Si q̄s aut̄ circūcisus  
non fuerit: nō vescet̄ ex eo. Eadē lex erit in-  
digene: et colono q̄ peregrinat apud vos.  
Fecerūtq; oēs filij isrl. sic p̄cepit dñs mo-